АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА                 КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                           тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25  июня  2013 года                              №  26-па

О внесении изменений  в

постановление  Администрации

поселка Конышевка от 13.05.2013 г.

№ 19–па «Об определении границ

прилегающих  к некоторым

организациям  и  объектам

территорий, на которых  не                                                                                                        допускается розничная продажа
алкогольной продукции»
                Рассмотрев протест прокурора от 17.06.2013г.  № 51-2013 на постановление № 19-па  от 13.05.2013г. «Об определении границ  прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на                                 которых  не  допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Администрация поселка Конышевка

                                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В пункте 1 подпункт 1.6 «почтовым отделениям» исключить.
2. Приложение № 6  к постановлению Администрации поселка
Конышевка от 13.05.2013 г.  № 19-па  «Об определении границ  прилегающих

к некоторым организациям и объектам территорий,                                                       на     которых  не  допускается розничная продажа алкогольной продукции» исключить.

3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава

поселка Конышевка                                                   А.С.  Краснов